
segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

rniMHuE* H-uriicirAi oi

TERRA NOVA
fMWirt DA.

DECRETO N® 77/2020 de 21 de agosto de 2020

LICITACAO NAREGULAMENTA
MODALIDADE PREGAO, NA FORMA

ELETRONICA, PARA AQUISICAO DE BENS E A
CONTRATAQAO DE SERVICOS COMUNS,
INCLUiDOS OS SERVICOS COMUNS DE
ENGENHARIA, E DISPdE BOBRE O USO DA
DISPENSA ELETRONICA, NO AMBITO

A

MUNICIPAL.

A FREFEITA DO MUNICIPIO DE TERRA HOVA, Estado da Bahia, no uso
da atribuigao que ihe confere o art* 81, inciso Vi l , da Lei Organ ica do
Municipio;

DECRETA:

CAPITULO I
DISPOSIÿOES PRELIMINARY

Scÿao J
Do objeto e ambito de aplicagao

Art. 1°. Este Decreto regulaments e estabelece nnrmas e procedimentos para
licitagao, na modalidade de prcgao, na forma eletronica, para aquisigao de
bens e servigos comuns, incluidos os servigos comuns de engenharia, no
ambito da administragao municipal.

§ 1*. Considera-se bens e servigos comuns, para os fins e efeitos deste
decreto, aquelea cujos padroes de desempenho e qualidade possam ser
objetivamente definidos pelo editab por meio de especiflcagdes usuais no
mereado. vVÿ7V

RUA OR. FtAVIO GOOOFREDO PACHECO PEAFlRA, N* 02

TERRA NOVA - BAHIA |CEP: 44.270-000

TEL: 75 323# 206O20S7 I FAX: 7$ 3238 209#

E MAR: COVE RNO0TFRAAHOVA.RA.COV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL CE filUW NOVA

cm*j- 11*24.5ruoooi 70

ESTADO DA BAHIA

CABINrrr DA PREfElTA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED



segunda-feira, 24 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5E43AACE32EA0FD3732452F1C811ED


		2020-08-24T13:06:03-0300




